EM. 380–3/20	   					    		    Lublin, 3 lutego 2020 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowania w trybie zapytania ofertowego na zaprojektowanie, wykonanie  i dostawę materiałów reklamowych na potrzeby ZTM w Lublinie.

[bookmark: _GoBack]Zarząd Transportu Miejskiego informuje, że w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na „Zaprojektowanie, wykonanie i dostawę materiałów reklamowych  na potrzeby ZTM w Lublinie.” nr sprawy EM.380-3/20 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 6
Pamieci usb czy pamięci maja być pakowane poj. w pudełko

Odpowiedź do pytania nr 6:
Zamawiający dopuszcza opakowanie Pendrive 32 GB w opakowanie zbiorcze lub w pojedyncze opakowania.

Pytanie nr 7
kredki w tubie  podajecie Państwo wielkośc nadruku 110 x40 zapewne chodzi o mm. Wysokość kredek jest 105mm wiec nie możliwe jest zrobienie takiego nadruku zapewne chodzi o wym. Nadruku 10x40mm

Odpowiedź do pytania nr 7:
W opisie podana jest maksymalna wielkość nadruku w mm, w związku z tym Wykonawca ma możliwość ustalenia wielkości nadruku, która nie będzie przekraczać podanych wymiarów.









Pytanie nr 8
torby bawełniane 
Po zamieszczeniu zdjęcia które Państwo chcą umieścić na torbach bawełnianych jest nie możliwe wykonanie nadruku takiej jakości na torbach bawełnianych (szczególnie czarnych) sublimacje wykonuje się tylko na poliestrze a nie na bawełnie stosując ew.inną metode nie uzyska się efektu zdjęcia a ilośc warstw nałożonej farby będzie tak duża że wyjdzie efekt banneru reklamowego szczególnie przy gramaturze torby 280/340g
Proszę o zastosowanie ew innego wzoru nadruku, lub informacje co następuje.

Odpowiedź do pytania nr 8:
Zamawiający informuje, iż w pozycji 11 – torba bawełniana kolor czarny – nadruk będzie stanowić logo ZTM w Lublinie, a pozycja 12 torba bawełniana będzie miała nadruk w postaci zdjęcia.

Pytanie nr 9
Czy karta przezycia ma być jakoś oznakowana grawer ew. nadru na etui ? proszę o informacje

Odpowiedź do pytania nr 9:
Zamawiający nie wymaga oznakowania.

Pytanie nr 10
Dwuczęściowy nóz kelnerski 
Nadruk ma być na opakowaniu 1 kolor czy na każdym elemencie osobno tj. nóz i zatyczka ?

Odpowiedź do pytania nr 10:
Zamawiający pozostawia dowolność Wykonawcy w zakresie nadruku w tej pozycji.


